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Hjertelig velkommen til 
Jonas Reins gate 6! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​ Fabian Haukedal har gleden av å  
presentere Jonas Reins gate 6! En pen 2‑roms leilighet i et populært  
og tilbaketrukket område. Leiligheten er oppgradert i 2024. Kort vei til  
alt Bergen har å by på! 

Verdt å nevne:
 Badet ble oppgradert i 2024
 Nytt 1‑stavs eikeparkettgulv i 2024
 Flislagt over benkeplaten på kjøkkenet i 2024
 Malt overflater og innerdører i 2024
 Balkong og felles takterrasse
 Ingen dokumentavgift
 Kort vei til alle studieinstitusjoner
 Gangavstand til Torgallmenningen og treningsstudioer
 Flere flotte restauranter og spisesteder i umiddelbar nærhet

Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
6. Etasje: Gang, bad, vaskerom, soverom, stue og kjøkken, bod

Hjertelig velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 901 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 026,‑
Selger:	 Trude Iversen Torgersen
	 Atle Iversen
	 Benedikte Norevik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​​BRA Total:	 62/​​67 m²
Tomtstr.:	 749 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 164, bnr. 851
Andelsnr.:	 34

Oppdragsnr.:	 1505240147

Fabian Haukedal
Eiendomsmegler MNEF | Partner | Salgssjef

Mobil	 906 35 728
E‑post	 fabian.haukedal@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05  
00



3Jonas Reins gate 6

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.
6. etasje
BRA‑i: 62 m² 

TBA fordelt på etasje
6. etasje
4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
749 m²

Tomtebeskrivelse
Bygningsmassen opptar store deler av eiendommen.

Beliggenhet
Dette er den perfekte beliggenheten for deg som ønsker å bo "midt i smørøyet", men  
samtidig tilbaketrukket fra støy og trafikk. Det er få minutters gange til yrende byliv og  
alle fasiliteter sentrumskjernen har å by på ‑ caféer, restauranter og byens pulserende  
uteliv. I tillegg til flere studieinstitusjoner og et av bykjernens beste  
rekreasjonsområder ‑ Nygårdsparken. For dem som liker parklivet er Botanisk hage og  
Musèhagen også i umiddelbar nærhet. 

For studenten er det kort vei til de fleste universitet og høyskoler. På høyden finner  
man både realfagsbygget, Det juridiske universitet, samt Uib. En kort spasertur unna  
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boligen ligger Marineholmen med Handelshøyskolen BI. Marineholmen er også et  
populært samlingssted om sommeren med flotte bademuligheter. 

For den turglade er kort avstand til flotte turterreng i byfjellene. For den som liker å  
trene innendørs er det gangavstand til Trene Sammen City, SATS, og Actic Bergen for å  
nevne noen.

Det er gode kollektivtransporttilbud med både buss og bybane på Nygård.  
Holdeplasser for buss også på både Festplassen og Møhlenpris med hyppige  
avganger ligger innen kort gangavstand.

Kort fortalt er dette beliggenheten for deg som vil bo sentralt, men tilbaketrukket, i et  
populært område.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Skoler og barnehager i nærheten:
‑ St Paul skole (1‑10 kl.) 0,6 km
‑ Møhlenprisen skole (1‑7 kl.) 0,9 km
‑ Møllebakken skole (1‑10 kl.) 1,2 km
‑ Christi Krybbe skoler (1‑7 kl.) 1,5 km
‑ Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 0,8 km
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
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 164, bruksnummer 851 i Bergen kommune.Andelsnr. 34 i Jonas Reins  
Gate Borettslag med orgnr. 982064406

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest vedrørende nybygg bygård for gnr.164, bnr.851, datert  
07.11.2001.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Området er regulert til boligområde anlegg ifølge Bergen kommune.

Området er i henhold til gjeldende kommuneplan avsatt til byfortettingssone ifølge  
Bergen kommune.

Reguleringsplaner på grunnen
PlanID: 8200000 
Plantype: 30
Plannavn: BERGENHUS. GNR 164, NEDRE NYGÅRD NORD
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttrådt: 27.06.1994
Saksnr: 190710629
Dekningsgrad: 100,0%

Reguleringsformål (Reguleringsplaner på grunnen)
PlanID: 8200000 
Reguleringsformål: 110 ‑ Boliger 
Dekningsgrad: 100,0%

Begrensninger (Reguleringsplaner på grunnen)
PlanID: 8200000 
Dekningsgrad: 100,0%

Planendringer relatert/​​muligens relatert aktuell eiendom
PlanID: 8200201 
Plantype: 31
Plannavn: BERGENHUS. GNR 164 BNR 1299, NEDRE NYGÅRD KVARTAL 11
Saksnr: 200404163
Ikrafttrådt: 24.03.2004



Kommuneplan
PlanID: 65270000
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 
Ikrafttrådt: 19.06.2019
Dekningsgrad: 100,0%

Arealformål i kommuneplanen
PlanID: 65270000 
Arealstatus: 1 ‑ Nåværende
Arealformål: 1130 ‑ Sentrumsformål 
Beskrivelse: Byfortettingssone
Områdenavn: BY1
Dekningsgrad: 100,0%

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen
PlanID Hensynssonetype Hensynssonenavn Beskrivele Dekningsgrad
65270000 KpAngittHensynSone H570_2 Nygårdshøyden 100,0 %
65270000 KpAngittHensynSone H570_7 Historisk sentrum 100,0 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen
PlanID Hensynssonetype Hensynssonenavn Beskrivele Dekningsgrad
65270000 KpFareSone H390_2 Luftkvalitet ‑ gul sone 100,0 %

Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen
PlanID Hensynssonetype Hensynssonenavn Beskrivele Dekningsgrad
65270000 KpStøySone H220_10 Helikopterstøy ‑ Nygårdstangen ‑ gul sone 87,9 %
65270000 KpStøySone H220_3 Vei støy ‑ gul sone 42,6 %

Hensynssoner Rød støy i kommuneplanen
PlanID Hensynssonetype Hensynssonenavn Beskrivele Dekningsgrad
65270000 KpStøySone H210_3 Vei støy ‑ Rød sone 15,8 %

Bestemmelsesområder i kommuneplanen
PlanID Bestemmelseområde Bestemmelsehjemmel Dekningsgrad
65270000 #4 5 ‑ Byggegrense, utb.volum, funksjonskrav 100,0 %

Arealformål i kommunedelplan
PlanID Plannavn Status Ikrafttrådt Dekningsgrad
15780000 1 ‑ Nåværende 190 ‑ Annet byggeområde 98,5 %
15780000 1 ‑ Nåværende 630 ‑ Fotgjengerstrøk 1,5 %

Planer i nærheten av eiendommen
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PlanID Plantype Plannavn Planstatus Saksnr
11331000 30 BERGENHUS. NYGÅRDSHØYDEN,ENDRING TIL LEKE‑ OG  
OPPHOLDSGATER 3 ‑'
8200200 30 BERGENHUS. GNR 164 BNR 1287, NEDRE NYGÅRD, KVARTAL 11 3  
200001254
8205200 32 BERGENHUS. GNR 164 BNR 1294‑1297, BEBYGGELSESPLAN KVARTAL  
10A 3 199614502
66410000 35 BERGENHUS. GNR 164 BNR 859 MFL., LARS HILLES GATE ‑  
NYGÅRDSGATEN 3 202220592
60800000 35 BERGENHUS. GNR 164 BNR 941, AGNES MOWINCKELS GATE 5 3  
200707773
16970000 30 BERGENHUS. BYBANE I BERGEN, DELSTREKNING 2 ‑ NYGÅRDSTANGEN  
‑ EDVARD GRIEGS VEI 3 200208974

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen
Eiendom Bygningsnr Endring Bygningstype Status Dato Saksnr
164/​​1333 139284569‑1 Påbygg Store sammenb. boligbygg på 5 etg. el. mer  
Rammetillatelse 12.08.2019 201907851
164/​​1321 23578468‑1 Påbygg Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer  
Igangsettingstillatelse 03.11.2023 202313991
164/​​1316 139284399‑1 Ombygging Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.  
Igangsettingstillatelse 01.11.2023 202312007
164/​​849 301179337 ‑ Tomannsbolig, vertikaldelt Rammetillatelse 14.03.2023  
202228449

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
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